
 

 

DZIEŃ 1 – 13.03.2024 – PRZYLOT, MADRYT 

Zbiórka na lotnisku w Krakowie o godz. 04:00. Spotkanie z pilotem. Odprawa lotniskowa. 

06:00 – wylot z Krakowa. 09:30 – przylot do Madrytu. Zwiedzanie Madrytu. Zobaczymy m.in.: 

jeden z najważniejszych placów Madrycie – Plac Puerta del Sol, Pałac Królewski, który 

otoczony jest wspaniałymi ogrodami z XIX w. Następnie udamy się na spacer po historycznej 

dzielnicy Habsburgów, która jest najstarszą częścią miasta. Odwiedzimy również hale targowe 

San Miguel. Czekają Cię tu stoiska pełne owoców morza, wędlin, serów oraz owoców. 

Następnie Plaza Mayor – główny plac miasta, na którym kiedyś miały miejsca ważne 

wydarzenia jak np. walki byków. Następnie przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg. 

  

DZIEŃ 2 – 14.03.2024 – MADRYT 

Śniadanie. Drugi dzień w Madrycie rozpoczniemy od Las Ventas – jednej z aren związanych z 

tradycyjną walką byków, w której nadal odbywa się słynna korrida. Następnie przemieścimy się 

w okolice Paseo de la Castellan. To ważna arteria miasta, przy której znajdują się interesujące 

miejsca: Muzeum Historii Naturalnej, kompleks ministerstw Nuevos Ministerios, Pałac 

Kongresowy. ZWIEDZANIE NAJSŁYNNIEJSZEGO MUZEUM HISZPAŃSKIEGO 

PRADO. Kolacja. Powrót do hotelu. 

OPCJONALNIE: WIECZÓR Z FLAMENCO – FLAMENCO SHOW Z KOLACJĄ W 

FORMIE TAPAS OK 55 EURO 

 

DZIEŃ 3 – 15.03.2024 – SEGOVIA 

Śniadanie. Przejazd do SEGOVII. Segovia to malownicze miasto w Hiszpanii, które zachwyca 

niezwykłą architekturą i historią. Podczas zwiedzania można podziwiać słynny akwedukt 

rzymski oraz piękny zamek Alcazar, a także degustować wyśmienitą kuchnię hiszpańską. 

Zwiedzanie miasta oraz ALCAZAR  z miejscowym przewodnikiem.  Przejazd do hotelu na 

obiadokolację i nocleg. 

    

DZIEŃ 4 – 16.03.2024 – TOLEDO 

Śniadanie. Przejazd do TOLEDO. Spacer po mieście, podczas którego zobaczymy m.in.: 

gotycką Katedrę Najświętszej Marii Panny, starówkę wpisaną na listę światowego dziedzictwa 

UNESCO (jej układ nie zmienił się od średniowiecza) oraz zamek Alcazar. Alcazar de Toledo 

to monumentalna, kamienna forteca, która położona jest na skale w najwyższym punkcie 

miasta. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg. 

 

DZIEN 5 – 17.03.2024 – MADRYT, POWRÓT 

Śniadanie. Wykwaterowanie. Czas wolny w Madrycie. Transfer na lotnisko. 15:55 – odprawa 

lotniskowa. 17:55 – wylot z Madrytu. Przylot do Krakowa o godz. 21:15 

 
 
 

 



CENA: 500 EURO + 1600 PLN 

 

CENA PIELGRZYMKI ZAWIERA: 

 Przelot samolotem tam i z powrotem 

 bagaż mały i duży podręczny (55x40x30cm) 

 Zakwaterowanie – 4 noclegi 

 Wyżywienie – śniadania i obiadokolacje wg programu 

 Przejazdy autokarem na miejscu 

 Opiekę pilota 

 Opłaty za przewodników miejskich 

 Ubezpieczenie KL 15000 EURO, NNW 10000 PLN, OC 10000 EURO 

 Ubezpieczenie od chorób przewlekłych, oraz covid-19 i kwarantanna 

 

CENA PIELGRZYMKI NIE ZAWIERA: 

 Kosztów realizacji programu – 210 EURO 

 Składki TFP, TFG – 20 zł/osoba 

 Ewentualnej dopłaty do pokoju jednoosobowego – 50 EURO 

 

ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ WYKUPIENIA UBEZPIECZENIA OD KOSZTÓW 

REZYGNACJI: 

 w przypadku zachorowania nagłego – 4 % ceny pielgrzymki 

 w przypadku zachorowania z powodu chorób przewlekłych – 5 % ceny pielgrzymki 

 w przypadku zachorowania z powodu chorób przewlekłych z rozszerzoną ochroną na 

zachorowanie na COVID–19 i kwarantanną – 7 % ceny pielgrzymki 

 

DODATKOWE INFORMACJE 

 Podana cena obowiązuje przy 20 osobach płatnych 

 Warunkiem uczestnictwa jest wypełnienie umowy zgłoszenia oraz wpłata zaliczki 

 Dokumentem uprawniającym do przekroczenia granicy jest ważny paszport lub 

dowód osobisty 

 


